

Znak sprawy: IPSiP.271.4.2021

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego**

**w trybie podstawowym na zamówienie pn.:**

**„Budowa boisk wielofunkcyjnych przy Zespołach Placówek Oświatowych  
w Kozłowie i Złotnikach”**

w ramach projektu:

*Budowa 4 boisk wielofunkcyjnych przyszkolnych w obszarach wiejskich gminy Małogoszcz*

**Zadanie nr 1 (część I)**

Przebudowa boiska wielofunkcyjnego wraz z budową ogrodzenia, oświetlenia, skoczni do skoku w dal i obiektów małej architektury przy Szkole Podstawowej w Kozłowie

**Zadanie nr 2 (część II)**

Przebudowa boiska wielofunkcyjnego wraz z budową ogrodzenia, oświetlenia, przebudową bieżni ze skoczną do skoku w dal i budową obiektów małej architektury przy Szkole Podstawowej w Złotnikach.

W odpowiedzi na pytanie z dn.21.05.2021 r. o treści: **W związku z udzielonymi odpowiedziami oraz faktem, że Wykonawca ma załączyć kosztorysy ofertowe - proszę o potwierdzenie, że Wykonawca na podstawie odpowiedzi może sam wprowadzić zmiany w opisie pozycji przedmiarowych.**

W związku z rozliczeniem kosztorysowym zamawiający modyfikuje odpowiedzi z dnia: 21.05.2021r:

**Dotyczy zadania Nr 1 i zad. Nr 2**

**Pytanie nr 1:**

Warstwa piasku w zeskokzni- grubość 30 cm (wg przedmiaru), grubość 40 cm (wg rysunku przekrojowego)

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową. W wycenie należy dodać pozycję obejmującą dodatkowe 10cm piasku. Obmiar jak dla gr. 30cm.

**Pytanie nr 2:**

Obrzeże elastyczne wokół zeskoczni- czy to ma być obrzeże sportowe z nakładką białą (co sugerowałby przekrój), czy obrzeże bezpieczne wykonane z SBR (kolor ceglasty/zielony/czarny)?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Dopuszcza się wykonanie rozwiązania równoważne np. obrzeże sportowe z nakładką, obrzeże bezpieczne lub inne zabezpieczone obrzeże. Kolor do ustalenia z Użytkownikiem

**Pytanie nr 3:**

Na rysunku PZT rozbiórki wskazana jest zeskocznia do rozebrania -21,5m<sup>2</sup>-brak takiej pozycji w przedmiarze. Czy wchodzi to w zakres zamówienia

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową. W wycenie należy dodać pozycję obejmującą rozbiórkę zeskoczni – 21,5m<sup>2</sup>.

**W związku z powyższą modyfikacją odpowiedzi, Zamawiający informuje, iż Wykonawca nie może sam wprowadzać zmian w poszczególnych pozycjach w załączonych przedmiarach robót.**

Z upoważnienia Burmistrza  
Przemysław Spurek  
Kierownik Referatu inwestycji,  
projektów strukturalnych i promocji